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Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej uprzejmie informuje, iż Państwa projekty:   
 
- „Ekologiczne Uwarunkowania jakości żywności”; 
- „Interdyscyplinarne intensywne kursy specjalistyczne KNP UR” 
 
zostały zatwierdzone do finansowania w ramach Programu CEEPUS. Na realizację zadań 
przyznano środki finansowe w wysokości odpowiednio 46 i 20 osobomiesięcy 
stypendialnych. Staż osób uczestniczących w szkole letniej odbywać się będzie w ramach 
Programu CEEPUS za rok akademicki 2020/2021. 
 
Kwota stypendium wypłacanego poszczególnym uczestnikom to 1 osobomiesiąc 
stypendialny według stawek zgodnych z Zarządzeniem Dyrektora Narodowej Agencji 
Wymiany Akademickiej ws. określenia wysokości stypendiów przyznawanych 
cudzoziemcom opublikowanym na stronie internetowej NAWA oraz decyzji dot. 
finansowania stypendiów wirtualnych. 
 
Uprzejmie proszę o dostarczenie ostatecznej listy zatwierdzonych kandydatów 
zawierającej następujące dane: imię, nazwisko, dokładny tytuł-stopień naukowy oraz ich 
aplikacje zatwierdzone przez Narodowe Biura CEEPUS w terminie do dnia 30 kwietnia 
2021. Aplikacje stypendystów powinny być wprowadzone do systemu CEEPUS za rok 
akademicki 2020/2021 w ramach stypendiów sieci akademickich lub Freemover.  
 
W załączeniu przesyłam „Zasady Realizacji Wymiany Akademickiej w ramach 
Środkowoeuropejskiego Programu Wymiany Akademickiej CEEPUS” określające warunki 
przeprowadzenia refundacji za ww. osoby.  
 
Ponadto stypendyści zobowiązani są dostarczyć do Narodowego Biura CEEPUS w kraju 
macierzystym raporty z przebytego stażu niezwłocznie po powrocie ze stażu.  
 

W związku z ograniczoną ilością środków finansowych w ramach wolnej kwoty 
stypendialnej CEEPUS i dużym zainteresowaniem udziałem w Programie, uprzejmie 
proszę o pilną informację o przyjęciu lub rezygnacji z przyznanej puli stypendialnej. 
Informacja winna być przesłana drogą elektroniczną w terminie 14 dni na adres 
ceepus@nawa.gov.pl . 
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